
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Genitálie - sada pro ukázky anatomických rozdílností

 

Popis 

Modely ženských genitálií jsou odlitky od skutečných žen. Výsledkem je velmi
realistický vzhled. Anatomie vnějších genitálií je v podrobných detailech a
strukturách. Tyto odlitky podrobně zobrazujíi ty nejmenší vrásky a u některých i
otvor močové trubice a vagíny. Pečlivě zbarvené rozdíly vnitřních a vnějších stydkých
pysků a okolní pokožky jsou jasně viditelné. Protože každá žena je jiná, tato sada
znázorňuje unikátních 19 odlitků pochvy.

Ideální pro sexuální výchovu

Kdo se zajímá o ženskou anatomii, tak často nalézá v knihách schématické kresby,
které se hodně liší od skutečné anatomie. To často způsobuje zmatek, nejistotu a
dokonce i stud u mladých žen a dívek, které nemají „standardní“ anatomii, jak je
zobrazeno v knihách. Každý odlitek podrobně ilustruje, že každá pochva je něco
jedinečného a unikátního. Proto je tato sada skvělou pomůckou pro sexuální výchovu.
Také chlapci a muži se informují o různých tvarech ženské anatomie a o tom, co se
považuje za „normální“. Dívky a ženy se ujistí, že například velikost stydkých pysků
je jen normální rozmar přírody.

 

Silikonový materiál šetrný k pokožce

Odlitky jsou vyrobeny z vysoce kvalitního "lékařského" silikonu, netoxického, který
je jemný a jeho čištění je hygienické. Také proto jsou ideální pro použití ve třídách
a vzdělávacíchh centrech. Zejména porovnáním různých anatomických tvarů umožňuje tato
sada pro ženy mít více sebevědomí při řešení ženské sexuality.

Velikost: každý 11 x 8 cm, hmotnost: každý 0,11 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

